
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 191 DEL 03-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 15 DEL 03-03-2011
SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Autorizzazione all'Arch. Maurizio Silvetti a svolgere incarico esterno per
conto del Comune di Livorno.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATO l’art. 53 del D.Lgs. 165/2001, recante disposizioni su “Incompatibilità,
cumulo di impieghi e incarichi”;

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n° 323 del 01.04.1997 avente ad
oggetto “Approvazione dei criteri generali per autorizzare il personale dipendente ad espletare
impieghi ed incarichi professionali”;

VISTA la richiesta presentata dal dipendente Arch. Maurizio Silvetti in data 17.02.2011 prot.
8048, per ottenere l’autorizzazione a svolgere una docenza per il corso “Il Responsabile del
Procedimento di Opera Pubblica” destinato ai dipendenti del Comune di Livorno;

RITENUTO ai sensi degli artt. 2 e 3 della sopra richiamata delibera n° 323/1997 che non
esistono ragioni di incompatibilità allo svolgimento dei suddetti incarichi, in quanto trattasi di
prestazioni professionali saltuarie ed eccezionali, e di incarichi strettamente connessi alla
specifica preparazione culturale e professionale del dipendente;

PRESO ATTO che il dipendente svolgerà gli incarichi al di fuori dell’orario di lavoro e
comunque senza intralcio al servizio cui è comandato;

DATO ATTO che si prescinde dall’attestazione di regolarità contabile del Responsabile del
Servizio Finanziario in quanto il presente provvedimento non comporta assunzione di
impegno di spesa;



DETERMINA

1. di autorizzare il dipendente Arch. Maurizio Silvetti a svolgere, al di fuori dell’orario e
della sede di lavoro, l’incarico professionale esterno presso il Comune di Livorno;

1. di dare atto che le spese inerenti tali funzioni non sono a carico del Comune di Sesto
Fiorentino.

Sesto Fiorentino, 03-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to BENI GRAZIELLA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Autorizzazione all'Arch. Maurizio Silvetti a svolgere incarico esterno per
conto del Comune di Livorno.

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 08-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


